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NZZ/62/P/22



                                                            Bydgoszcz, dnia 12.12.2022 r.

              Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - Dostawa sprzętu medycznego do zabiegów neurochirurgicznych

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA
        Działając na podstawie art. 135  ustawy ust.1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. -  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
Pytanie nr 1  -  dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający dopuści w pełni równoważny zestaw, zachowujący lub przewyższający wszystkie wskazane parametry użytkowe, oraz wszystkie wymagane warunki/parametry techniczne. 

Narzędzia o zmienionych parametrach zostały zaznaczone na żółto
	Grupa 15. Narzędzia medyczne do operacji ginekologicznych



	OPIS ZAMAWIAJĄCEGO
	PROPONOWANE ZMIANY
	j.m.

	1
	Uchwyt skalpela standardowy numer 4 długość 135 mm
	Uchwyt skalpela standardowy numer 4 długość 135 mm
	4

	2
	Nożyczki chirurgiczne proste długość 180 mm końce tepo tępe model mocny
	Nożyczki chirurgiczne proste długość 180 mm końce tepo tępe model mocny
	2

	3
	Pinceta chirurgiczna typ bonney prosta końcówka robocza 1x2 ząbki długość 175 mm
	Pinceta chirurgiczna bonney  prosta końcówka robocza 1x2 ząbki długość 170 mm
	4

	4
	Kleszczyki do opatrunków odgięte typ maier  dł. 265 mm  z zamkiem szerokość szczęki 7 mm  skok ząbków 1,25 mm
	Kleszczyki do opatrunków odgięte gross-meier  długość 250 mm  z zamkiem 
	2

	5
	Kleszczyki naczyniowe typ rochester-pean proste skok ząbków 0,9 mm długość 185 mm   
	Kleszczyki naczyniowe rochester-pean  proste długość 180 mm   
	4

	6
	Kleszczyki naczyniowe typ rochester-pean zakrzywione skok ząbków 0,9 mm długość 185 mm   
	Kleszczyki naczyniowe rochester-pean zakrzywione długość 180 mm   
	4

	7
	Imadło chirurgiczne typ hegar-mayo dł. 180 mm  z zapadka dolna szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm  i kanalikiem
	Imadło chirurgiczne  hegar-mayo dł. 180 mm  z zapadka dolna szczęki proste z nacięciami krzyżowymi i kanalikiem
	6

	8
	Hak operacyjny typ richardson-eastman dwustronny wymiary łyżek 22x21 mm i 29x30 mm długość 250 mm
	Hak operacyjny richardson-eastman dwustronny wymiary łyżek 24x22 mm i 30x30 mm długość 250 mm
	2

	9
	Hak operacyjny typ richardson-eastman dwustronny wymiary łyżek 38x37 mm i 64x43 mm długość 270 mm
	Hak operacyjny richardson-eastman dwustronny wymiary łyżek 40x37 mm i 65x43 mm długość 270 mm
	2

	10
	Hak brzuszny typ fritsch figura 5 wymiary części roboczej 64x85 mm długość 235 mm
	Hak brzuszny fritsch wymiary części roboczej 65x85 mm długość 240 mm
	2

	11
	Kleszcze jelitowe proste typ allis-adair 9x10 zębów długość 160 mm
	Kleszcze jelitowe proste allis-adair 10x11 zębów długość 150 mm
	4

	12
	Kleszcze jelitowe proste typ allis 5 x 6 ząbków  długość 220 m
	Kleszcze jelitowe proste allis 5 x 6 ząbków  długość 220 m
	4

	13
	Kleszcze jajnikowe szczęki okienkowe o kształcie łezkowatym z uzębieniem atraumatycznym typ de bakey szerokość części roboczej 21 mm proste długość 250 mm
	Kleszcze jajnikowe szczęki okienkowe o kształcie łezkowatym  proste długość 270 mm
	10

	14
	Naczynie laboratoryjne stalowe pojemność 1 l. Wymiary 15,1 cm (góra) x 10 cm (dół) x 7,3 cm (wysokość)
	Naczynie laboratoryjne, kubek  stalowy z uchem i podstawką  pojemność 1 l
	2

	15
	Kleszczyki do otrzewnej typ mikulicz odgięte końcówka robocza 1x2 ząbki długość 205 mm
	Kleszczyki do otrzewnej  mikulicz odgięte końcówka robocza 1x2 ząbki długość 200 mm
	8

	16
	Kleszczyki naczyniowe typ heiss silnie zakrzywione delikatne skok ząbków 0,7 mm długość 195 mm   
	Kleszczyki naczyniowe heiss silnie zakrzywione delikatne długość 200 mm   
	4

	17
	Łyżka jelitowa i brzuszna dwu stronna typ reverdin szerokość łyżki górnej 63 mm dolnej 45 mm długość 285 mm
	Łyżka jelitowa i brzuszna dwustronna reverdin  szerokość łyżki górnej 63 mm dolnej 41 mm długość 285 mm
	2

	18
	Pinceta anatomiczna typ bonney prosta uchwyt płaski z piramidalnymi wypustkami długość 175 mm
	Pinceta anatomiczna bonney prosta uchwyt płaski z piramidalnymi wypustkami długość 180 mm
	4

	19
	Koszosito o perforacji kwadratowej dna i ścian bocznych wykonane z arkusza stali nierdzewnej, z uchwytami transportowymi i demontowalnymi nóżkami z tworzywa sztucznego, o wymiarach  540x253x76m
	Koszosito o perforacji kwadratowej dna i ścian bocznych wykonane z arkusza stali nierdzewnej, z uchwytami transportowymi i demontowalnymi nóżkami z tworzywa sztucznego, o wymiarach  540x253x80mm
	2


Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.
Pytanie nr 2  -  dotyczy grupy 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zastawki programowana w zakresie od 0 do 200 mm H2O z kompletem drenów, komorowym18-25 cm i otrzewnowym 120 cm, zastawka ze zintegrowanym na drenie przedzbiornikiem szeregowym lub ze zbiornikiem typu  Burr-hole - do wyboru przez zamawiającego, zmiana ciśnienia zastawki urządzeniem niezależnym od źródła prądu, tytanowa obudowa zastawki, programator do ustawienia zastawki wypożyczony na czas trwania umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza w grupie 5 możliwość zaoferowania zastawki programowana w zakresie od 0 do 200 mm H2O z kompletem drenów, komorowym18-25 cm i otrzewnowym 120 cm, zastawka ze zintegrowanym na drenie przedzbiornikiem szeregowym lub ze zbiornikiem typu  Burr-hole - do wyboru przez zamawiającego, zmiana ciśnienia zastawki urządzeniem niezależnym od źródła prądu, tytanowa obudowa zastawki, programator do ustawienia zastawki wypożyczony na czas trwania umowy
Pytanie nr 3  -  dotyczy grupy 5

Czy Zamawiający oczekuje, aby zastawka była kompatybilna z rezonansem magnetycznym o natężeniu 
do 3T i nie ulegała przestawieniu się w trakcie obrazowania, bez konieczności weryfikacji ciśnienia otwarcia po wykonaniu badania?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza w  grupie 5, aby zastawka była kompatybilna z rezonansem magnetycznym o natężeniu  do 3T i nie ulegała przestawieniu się w trakcie obrazowania, bez konieczności weryfikacji ciśnienia otwarcia po wykonaniu badania
Pytanie nr 4  -  dotyczy grupy 13
Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane trepany składały się z trzech elementów, sprzęgła trepana 
i dwóch ostrzy – wewnętrznego i zewnętrznego z możliwością ostrzenia ostrzy w warunkach serwisowych 
i możliwością wymiany samych ostrzy?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak. Zamawiający oczekuje aby zaoferowane trepany składały się z trzech elementów, sprzęgła trepana 
i dwóch ostrzy – wewnętrznego i zewnętrznego z możliwością ostrzenia ostrzy w warunkach serwisowych 
i możliwością wymiany samych ostrzy
Pytanie nr 5  -  dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający oczekuje w Grupie 15, Pozycji 12 dostarczenia kleszczy jelitowych typu Allis 5x6 ząbków o długości 220 mm?
Odpowiedź na zapytanie:

Tak,  zgodnie  z opisem  w SWZ ,  zał. 1
Pytanie nr 6  -  dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 pozycji nr. 3 pęsetę chirurgiczną o długości 18 cm, pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 7  -  dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 pozycji nr. 4 kleszczyki o długości 27 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.


Pytanie nr 8  -  dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 pozycji nr. 5-6 kleszczyki o długości 18 cm, pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.


Pytanie nr 9  -  dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 pozycji nr.8 hak operacyjny o długości 26 cm 
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.


Pytanie nr 10  -  dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 pozycji nr. 11 kleszcze o wymiarach 10x11 mm, długości 15,5 cm ?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 11  -  dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 pozycji nr. 14 naczynie o wymiarach 157x75, 1,1 l. 
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 12  -  dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 pozycji nr. 15-16 kleszczyki o długości 20 cm, pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.


Pytanie nr 13  -  dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 pozycji nr. 17-18 łyżeczkę o długości 28 cm, pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 14  -  dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 pozycji nr.19 koszosito o wymiarach 540x240x70 mm ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 15  -  dotyczy grupy 15

W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej firmie.

Grupa 15. – Narzędzia medyczne do operacji ginekologicznych. 

Lp. 2 Nożyczki o długości 185 mm.

Lp. 3 Pinceta o długości 180 mm.

Lp. 4 Kleszczyki o długości 260 mm.

Lp. 5, Lp. 6  Kleszczyki o długości 180 mm.

Lp. 8 Hak o długości 260 mm.

Lp. 9 Hak o długości 280 mm.

Lp. 10 Hak o wymiarach części roboczej 60x80 mm i długości 255 mm.

Lp. 11 Kleszcze o długości 150 mm.

Lp. 12 Kleszcze o długości 230 mm lub 190 mm.

Lp. 14 Naczynie o wymiarach 15x7,5 cm.

Lp. 15, Lp. 16 Kleszczyki o długości 200 mm.

Lp. 17 Łyżka o szerokościach 60 mm oraz 45 mm i długości 290 mm,

Lp. 18 Pinceta o długości 180 mm.

Lp. 19 Kosz siatkowy o wymiarach 510x255x70 mm.

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 16  -  dotyczy grupy 15

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy dla Grupy 15 do 10 tygodni od daty podpisania umowy.

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny , a także ze  względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 jak również problemy z brakiem stali chirurgicznej na światowych rynkach.

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 17  -  dotyczy Grupa 2, pozycja 1, składowa 1

Czy Zamawiający dopuści serweta do kraniotomii 230cm x 300cm wykonana z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2, chłonność 600%, odporność na przenikanie cieczy 120 cm H2O, z otworem wypełnionym folią chirurgiczną 24cm x 34cm z workiem na płyny? 

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 18 -  dotyczy Grupa 2, pozycja 1, składowa 4

Czy Zamawiający dopuści ręczniki zawierające celulozę?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 19 -  dotyczy Grupa 2, pozycja 1, składowa 5

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową 800ml z podziałką?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza miskę nerkową 800ml z podziałką.
Pytanie nr 20 -  dotyczy Grupa 2, pozycja 1, składowa 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy, 17 nitek 16 warstw z nitką RTG (zamiast kompresów włókninowych z nitką RTG)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 21 -  dotyczy Grupa 2, pozycja 1, składowa 8

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 10x20cm 12 warstwowe 17 nitkowe z nitką RTG?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapiys SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 22  -  dotyczy Grupa 2, pozycja 1, składowa 13

Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyt do lampy o wymiarach 12 x 20 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 23 -  dotyczy Grupa 2, pozycja 1, składowa 19

Czy Zamawiający dopuści zestaw bez magazynków?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 24  -  dotyczy Grupa 2, pozycja 1, składowa 20

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym 8cm x 15 cm (zamiast opatrunku neurochirurgicznego)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 25  -  dotyczy Grupa 2, pozycja 1, składowa 20

Czy Zamawiający dopuści kompresy wiązane po 10 szt. w papierową banderolę?

Odpowiedź na zapytanie:

Pytanie  nie  dotyczy wskazanego  przedmiotu  zamówienia w pozycji 1, składowa 20,  która  to  pozycja  dotyczy  kieszeni foliowej.

Zamawiający w  grupie 2 ,  poz. 1 dla  składowych  6 i 7 ( odpowiednio: kompresy włókninowe i kompresy gazowe ) dopuszcza  wiązanie  ich po 10 szt. w papierową banderolę.

Pytanie nr 26  -  dotyczy Grupa 2, pozycja 2, składowa 5

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową 800ml z podziałką?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza miskę nerkową 800ml z podziałką.

Pytanie nr 27  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 2, składowa 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy, 17 nitek 16 warstw z nitką RTG (zamiast kompresów włókninowych z nitką RTG)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 28  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 2, składowa 12

Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyt do lampy o wymiarach 12 x 20 cm? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 29 -  dotyczy Grupa 2, pozycja 2, dotyczy punktu 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 120 cm H2O?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 30  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 3, składowa 1

Czy Zamawiający dopuści serweta o wymiarach 240 x 150 cm z przylepcem na dłuższym boku?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 31  -  dotyczy Grupa 2, pozycja 3, składowa 5

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową 800ml z podziałką?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza miskę nerkową 800ml z podziałką.

Pytanie nr 32  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 3, składowa 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy, 17 nitek 16 warstw z nitką RTG (zamiast kompresów włókninowych z nitką RTG)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 33  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 3, składowa 12

Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyt do lampy o wymiarach 12 x 20 cm? 

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapiys SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 34  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 3, dotyczy 1, 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 120 cm H2O?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 35  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 4, składowa 1

Czy Zamawiający dopuści serweta do kraniotomii 230cm x 300cm wykonana z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2, chłonność 600%, odporność na przenikanie cieczy 120 cm H2O, z otworem wypełnionym folią chirurgiczną 24cm x 34cm z workiem na płyny?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 36  -  dotyczy Grupa 2, pozycja 4, składowa 4

Czy Zamawiający dopuści serwetki do rąk zawierające celulozę?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 37  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 4, składowa 5

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową 800ml z podziałką?

Odpowiedź na zapytanie:

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza miskę nerkową 800ml z podziałką.

 Pytanie nr 38  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 4, składowa 6Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy, 17 nitek 16 warstw z nitką RTG (zamiast kompresów włókninowych z nitką RTG)?

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

 Pytanie nr 39  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 4, składowa 12

Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyt do lampy o wymiarach 12 x 20cm? 

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 40  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 4, składowa 13

Czy Zamawiający dopuści Taśmę typu rzep do przypięcia przewodów 22cm x 2cm? 

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza taśmę typu rzep do przypięcia przewodów 22cm x 2cm
Pytanie nr 41  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 5, składowa 3

Czy Zamawiający w miejsce 3 parametru dopuści serwetę 50cm x 60cm z otworem przylepnym o średnicy 7cm nie wypełnionym folią i bez kształtki?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 42  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 5, składowa 5

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową 800ml z podziałką?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza miskę nerkową 800ml z podziałką.
Pytanie nr 43  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 5, składowa 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy, 17 nitek 16 warstw z nitką RTG (zamiast kompresów włókninowych z nitką RTG)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 44  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 5, składowa 9

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 20ml, 3 częściowa, z polipropylenowym tłokiem?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 45  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 5, składowa 16

Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyt do lampy o wymiarach 12 x 20cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 46 -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 5, dotyczy punktu 1, 2

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 120 cm H2O?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 47  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 6, składowa 2

Czy Zamawiający dopuści w miejsce 2 parametru serwetę 120cm x 90cm z przylepcem na dłuższym boku umieszczonym centralnie o dł. 118cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 48  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 6, składowa 5

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową 800ml z podziałką?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza miskę nerkową 800ml z podziałką.
Pytanie nr 49  -  dotyczy   Grupa 2, pozycja 6, składowa 7

Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy 120ml, wys. 3cm z podziałką?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza pojemnik plastikowy 120ml, wys. 3cm z podziałką.
Pytanie nr 50  -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 6, składowa 11

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki plastikowe typu korcang dł. 19cm +/- 1cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie jednocześnie podtrzymuje pozostałe wymogi zgodnie z przedmiotem zamówienia

Pytanie nr 51 -  dotyczy  Grupa 2, pozycja 6, składowa 8

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 20ml, 3 częściowa, z polipropylenowym tłokiem?

 Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.
Pytanie nr 52  -  dotyczy  Grupa 11

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania Systemu do przezskórnej stabilizacji kręgosłupa

w odcinku piersiowo-lędźwiowym wg. poniższych parametrów:

1. Śruby kaniulowane, wieloosiowe, podwójnie gwintowane, samogwintujące, tytanowe;

2. Śruby przystosowane do połączenia z szybkozłącznymi tulejami przezskórnymi, umożliwiającymi

małoinwazyjne wprowadzenie śrub, tuleje przezskórne wykorzystujące mechanizm zatrzaskowo-śrubowy,

pozwalające na szybkie i bardzo stabilne mocowanie na śrubach bez konieczności stosowania żadnych

dodatkowych elementów;

3. Śruby standardowo wyposażone w fenestracje do wprowadzania cementu kostnego;

4. Średnica śrub: 5,5mm, 6,5mm, 7,5mm, opcjonalnie dostępne śruby o średnicy 4,5mm i 8,5mm; średnica śrub

kodowana kolorami;

5. Długość śrub w przedziale 30mm – 55mm ze skokiem co 5mm w zależności od średnicy śruby;

6. Śruby oferują ruch łba w każdym kierunku, ruchomość śruby zawiera się w stożku o rozpiętości minimum 45°;

7. Pręty tytanowe o średnicy 6 mm wstępnie wygięte, pręty posiadające atraumatyczny koniec ułatwiający

implantację oraz zamek współpracujący z narzędziem do aplikacji pręta;

8. Długość prętów 30mm – 100mm ze skokiem co 5mm oraz 100mm – 200mm ze skokiem co 10mm;

9. Możliwość przeprowadzenia przezskórnie dystrakcji lub kompresji;

10. W zestawie igły wielorazowego użytku do wprowadzania drutów Kirschnera oraz druty Kirschnera wykonane

z nitinolu, wykazującego efekt pamięci kształtu;

11. Implanty wraz z instrumentarium dostarczane w specjalnych kontenerach umożliwiających ich

przechowywanie i sterylizację;

12. W skład kompletu wchodzą: 4 śruby przezskórne + 4 blokery + 2 pręty przezskórne?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 1  -  dotyczy grupy 15

Grupa 15. Narzędzia medyczne do operacji ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści w pełni równoważny zestaw, zachowujący lub przewyższający wszystkie wskazane parametry użytkowe, oraz wszystkie wymagane warunki/parametry techniczne. 

	Grupa 15. Narzędzia medyczne do operacji ginekologicznych



	OPIS ZAMAWIAJĄCEGO
	PROPONOWANE ZMIANY
	j.m.

	1
	Uchwyt skalpela standardowy numer 4 długość 135 mm
	Uchwyt skalpela standardowy numer 4 długość 135 mm
	4

	2
	Nożyczki chirurgiczne proste długość 180 mm końce tepo tępe model mocny
	Nożyczki chirurgiczne proste długość 180 mm końce tepo tępe model mocny
	2

	3
	Pinceta chirurgiczna typ bonney prosta końcówka robocza 1x2 ząbki długość 175 mm
	Pinceta chirurgiczna bonney  prosta końcówka robocza 1x2 ząbki długość 170 mm
	4

	4
	Kleszczyki do opatrunków odgięte typ maier  dł. 265 mm  z zamkiem szerokość szczęki 7 mm  skok ząbków 1,25 mm
	Kleszczyki do opatrunków odgięte gross-meier  długość 250 mm  z zamkiem 
	2

	5
	Kleszczyki naczyniowe typ rochester-pean proste skok ząbków 0,9 mm długość 185 mm   
	Kleszczyki naczyniowe rochester-pean  proste długość 180 mm   
	4

	6
	Kleszczyki naczyniowe typ rochester-pean zakrzywione skok ząbków 0,9 mm długość 185 mm   
	Kleszczyki naczyniowe rochester-pean zakrzywione długość 180 mm   
	4

	7
	Imadło chirurgiczne typ hegar-mayo dł. 180 mm  z zapadka dolna szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm  i kanalikiem
	Imadło chirurgiczne  hegar-mayo dł. 180 mm  z zapadka dolna szczęki proste z nacięciami krzyżowymi i kanalikiem
	6

	8
	Hak operacyjny typ richardson-eastman dwustronny wymiary łyżek 22x21 mm i 29x30 mm długość 250 mm
	Hak operacyjny richardson-eastman dwustronny wymiary łyżek 24x22 mm i 30x30 mm długość 250 mm
	2

	9
	Hak operacyjny typ richardson-eastman dwustronny wymiary łyżek 38x37 mm i 64x43 mm długość 270 mm
	Hak operacyjny richardson-eastman dwustronny wymiary łyżek 40x37 mm i 65x43 mm długość 270 mm
	2

	10
	Hak brzuszny typ fritsch figura 5 wymiary części roboczej 64x85 mm długość 235 mm
	Hak brzuszny fritsch wymiary części roboczej 65x85 mm długość 240 mm
	2

	11
	Kleszcze jelitowe proste typ allis-adair 9x10 zębów długość 160 mm
	Kleszcze jelitowe proste allis-adair 10x11 zębów długość 150 mm
	4

	12
	Kleszcze jelitowe proste typ allis 5 x 6 ząbków  długość 220 m
	Kleszcze jelitowe proste allis 5 x 6 ząbków  długość 220 m
	4

	13
	Kleszcze jajnikowe szczęki okienkowe o kształcie łezkowatym z uzębieniem atraumatycznym typ de bakey szerokość części roboczej 21 mm proste długość 250 mm
	Kleszcze jajnikowe szczęki okienkowe o kształcie łezkowatym  proste długość 270 mm
	10

	14
	Naczynie laboratoryjne stalowe pojemność 1 l. Wymiary 15,1 cm (góra) x 10 cm (dół) x 7,3 cm (wysokość)
	Naczynie laboratoryjne, kubek  stalowy z uchem i podstawką  pojemność 1 l
	2

	15
	Kleszczyki do otrzewnej typ mikulicz odgięte końcówka robocza 1x2 ząbki długość 205 mm
	Kleszczyki do otrzewnej  mikulicz odgięte końcówka robocza 1x2 ząbki długość 200 mm
	8

	16
	Kleszczyki naczyniowe typ heiss silnie zakrzywione delikatne skok ząbków 0,7 mm długość 195 mm   
	Kleszczyki naczyniowe heiss silnie zakrzywione delikatne długość 200 mm   
	4

	17
	Łyżka jelitowa i brzuszna dwu stronna typ reverdin szerokość łyżki górnej 63 mm dolnej 45 mm długość 285 mm
	Łyżka jelitowa i brzuszna dwustronna reverdin  szerokość łyżki górnej 63 mm dolnej 41 mm długość 285 mm
	2

	18
	Pinceta anatomiczna typ bonney prosta uchwyt płaski z piramidalnymi wypustkami długość 175 mm
	Pinceta anatomiczna bonney prosta uchwyt płaski z piramidalnymi wypustkami długość 180 mm
	4

	19
	Koszosito o perforacji kwadratowej dna i ścian bocznych wykonane z arkusza stali nierdzewnej, z uchwytami transportowymi i demontowalnymi nóżkami z tworzywa sztucznego, o wymiarach  540x253x76m
	Koszosito o perforacji kwadratowej dna i ścian bocznych wykonane z arkusza stali nierdzewnej, z uchwytami transportowymi i demontowalnymi nóżkami z tworzywa sztucznego, o wymiarach  540x253x80mm
	2


Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 53  -  dotyczy projektu  umowy

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu, że szczegółowy skład (ilości i rozmiary) zostanie ustalony między stronami umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ

Pytanie nr 54  -  dotyczy projektu  umowy  - zał. 3A

1. Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 9 lit b, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony

od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy

do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany

towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ
Pytanie nr 55 -  dotyczy projektu  umowy  - zał. 3A

Czy Zamawiający zmieni wysokość kary w § 4 ust. 13 z 2% na 1%?

3. §5 ust. 3 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania terminu przydatności do użycia

w widocznym miejscu odniesieniu do wyrobów niesterylnych uznając tym samym, że umowa stanowi

dokument gwarancyjny?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ
Pytanie nr 56  -  dotyczy projektu umowy  - zał. 3A

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 18, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu

dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest

przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części

dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ

Pytanie nr 57  -  dotyczy projektu umowy  - zał. 3D

5. Czy Zamawiający zmieni wysokość kary w § 1 ust. 4, ust. 5 z 0,2% na 0,02%?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

 Pytanie nr 58  -  dotyczy pakietu nr 15 

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu: 

3. Pęseta chirurgiczna typu Bonney 18 cm, 1x2 zęby 

[image: image1.emf]
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 59  -  dotyczy pakietu nr 15 

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu: 

4. Kleszczyki do opatrunków typu GROSS-MAIER, odgięte, dł. 270 mm 

[image: image2.emf]
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 60  -  dotyczy pakietu nr 15 

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu: 10. Hak typu FRITSCH dł. 240 

mm końcówka 65x85 mm [image: image3.emf]
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 61 -  dotyczy pakietu nr 15 

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu: 11. KLESZCZE ALLIS 15CM, 9X10 ZĘBÓW 

[image: image4.emf]
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 62  -  dotyczy pakietu nr 15 

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu: 14. Kubek z uszkiem i podziałką, z podstawką, poj. 1 L 

[image: image5.emf]
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 63  -  dotyczy pakietu nr 15 Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu: 16. Kleszczyki naczyniowe typu HEISS, mocno odgięte, dł. 200 mm [image: image6.emf]
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 64  -  dotyczy pakietu nr 15 

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu: 18. Pęseta BONNEY 18cm 

[image: image7.emf]
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 65  -  dotyczy pakietu nr 15 

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu: 19. Koszyk do sterylizacji z siatki, z uchwytami, wymiary 540 x 250 x 70 mm 

[image: image8.emf]
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ zgodnie z zał. 1.

Pytanie nr 66  -  dotyczy projektu  umowy-  zał. 3A

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu  przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 13,:

13. W przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 2 lub w przypadku zwłoki w załatwieniu reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 9, Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez Zamawiającego, bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w miejsce niedostarczonego lub reklamowanego przedmiotu dostawy, zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na obciążenie go różnicą, którą Wykonawca ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego lub reklamowanego przedmiotu dostawy. Zapisu powyższego nie stosuje się, jeżeli Zamawiający skorzysta z uprawnień, o których mowa w ust. 15.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 67 -  dotyczy projektu  umowy-  zał. 3A

 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu  przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 15,:

15. W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy przez Wykonawcę Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości netto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości netto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu dostawy

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 68  -  dotyczy projektu  umowy-  zał. 3A

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu  przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 18:

18. W przypadku rozwiązania, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 5 % minimalnej wartości netto niezrealizowanej części  przedmiotu niniejszej umowy, do której realizacji zobowiązał się Zamawiający zgodnie z treścią ust. 7, chyba że niniejsza umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 6 miesięcy od powzięcia wiadomości o przyczynie uzasadniającej odstąpienie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 69  -  dotyczy projektu  umowy-  zał. 3A

 W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 9 lit. b projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od zgłoszenia” na „…od dnia uznania reklamacji” 

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 70  -  dotyczy projektu  umowy-  zał. 3A

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 6 ust. 1 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 71 -  dotyczy projektu  umowy-  zał. 3A

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. załącznik 3a § 1 ust 4, załącznik   3d § 1)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 72  -  dotyczy projektu  umowy-  zał. 3A

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. załącznik 3d § 2)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 73  -  dotyczy projektu  umowy-  zał. 3A

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. 3d § 2)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
  Zamawiający

6

_1474109218.unknown

